
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

สมัยสามัญ สามญัที่ ๒ ประจำปพุทธศักราช ๒๕๖๕ 

------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 

๒๕๓๗ (และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับท่ี ๖ พ.ศ. ๒๕๕๒) มาตรา ๕๔    ประกอบกับระเบียกระทรวงมหาดไทย

วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗  ขอ ๒๒  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล  สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒  พุทธศักราช  ๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕ วัน 

นับตั้งแตวันท่ี  ๔  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๕ – วันท่ี   ๑๘  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ   ณ  วันท่ี          เดอืนกุมภาพันธ   พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(ลงชื่อ) 

      (นายคมสัน  สุขสวัสดิ์) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

 


